АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
16.06.2015                                                                                                          №37-р
	О наделении правом подписи в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами  «Электронный бюджет»

В целях организации работ по предоставлению доступа к компонентам государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронной бюджет» (далее - компоненты системы «Электронный бюджет»), в рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)» и приказов Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2014 г. № 174н «Об утверждении Порядка формирования (изменения) реестровых записей при формировании и ведении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями) и структуры их уникального номера, включая правила формирования информации и документов для включения в указанные реестровые записи», от 23 декабря 2014 г. № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»:

     1. Возложить обязанности Администратора информационной безопасности, ответственного за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет», хранение и учет электронных документов, обеспечение защиты автоматизированных рабочих мест (далее – АРМ) на главного специалиста, финансиста отдела бюджетного учета и отчетности        Новикову А.С.
2. Предоставить право электронной подписи электронных документов, при работе с компонентами системы «Электронный бюджет»:
	№ п.п.
	Ф.И.О
	Должность

	1.
	Софронов Анатолий Викторович
	Глава местной администрации

	2.
	Щелкова Елена Викторовна
	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности

3. В своей деятельности указанным в п. 1,2 сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.

4. Копию данного приказа направить в Управление Федерального казначейства по Владимирской области.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                    А.В. Софронов